
 

 

ZARZĄDZENIE NR 123/12 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, na zadania zlecone o kwotę – 336,00 zł, 

w tym:  

Dział 852 rozdział 85213 § 2010 - 336,00 zł /dotacja na finansowanie składek na ubezpieczenia 

społeczne/.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, na zadania zlecone o kwotę 336,00 zł, 

w tym:  

Dział 852 rozdział 85213 § 4130 - 336,00 zł.  

§ 3. Zmniejszyć plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, na zadania własne o kwotę 17 937,00 zł, 

w tym:  

Dział 852 rozdział 85295 § 2030 - 17 937,00 zł.  

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, na zadania własne o kwotę 17 937,00 zł, 

w tym:  

Dział 852 rozdział 85295 § 3110 - 17 937,00 zł.  

§ 5. Zwiększyć plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, na zadania własne o kwotę 6 418,00 zł, 

w tym:  

Dział 854 rozdział 85415 § 2030 - 6 418,00 zł /dotacja wyprawka szkolna/.  

§ 6. Zwiększyć plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, na zadania własne o kwotę 6 418,00 zł, 

w tym:  

Dział 854 rozdział 85415 § 3260 - 6 418,00 zł.  

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, pomiędzy rozdziałami 

i paragrafami:  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4300 - 25 000,00 zł,  

2) Dział 750 rozdział 75011 § 4270 - 400,00 zł,  

3) Dział 750 rozdział 75023 § 4010 - 20 100,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4001



4) Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 28 600,00 zł /ogólna/,  

5) Dział 851 rozdział 85154 § 4260 - 1 900,00 zł,  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 3020 - 1 285,00 zł,  

7) Dział 801 rozdział 80101 § 4010 - 8 600,00 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80101 § 4040 - 1 400,00 zł,  

9) Dział 801 rozdział 80101 § 4177 - 395,44 zł,  

10) Dział 801 rozdział 80101 § 4179 - 69,78 zł,  

11) Dział 801 rozdział 80101 § 4270 - 4 425,00 zł,  

12) Dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 760,00 zł,  

13) Dział 801 rozdział 80101 § 4350 - 480,00 zł,  

14) Dział 801 rozdział 80101 § 4370 - 1 300,00 zł,  

15) Dział 801 rozdział 80101 § 4410 - 1 275,00 zł,  

16) Dział 801 rozdział 80101 § 4430 - 280,00 zł,  

17) Dział 801 rozdział 80101 § 4700 - 200,00 zł,  

18) Dział 801 rozdział 80103 § 4210 - 310,00 zł,  

19) Dział 801 rozdział 80103 § 4240 - 100,00 zł,  

20) Dział 801 rozdział 80103 § 4280 - 130,00 zł,  

21) Dział 801 rozdział 80104 § 4010 - 500,00 zł,  

22) Dział 801 rozdział 80110 § 4177 - 1 683,00 zł,  

23) Dział 801 rozdział 80110 § 4179 - 297,00 zł,  

24) Dział 801 rozdział 80114 § 4210 - 1 200,00 zł,  

25) Dział 801 rozdział 80114 § 4430 - 150,00 zł,  

26) Dział 852 rozdział 85205 § 4170 - 1 000,00 zł,  

27) Dział 852 rozdział 85219 § 4040 - 400,03 zł,  

28) Dział 852 rozdział 85219 § 4270 - 500,00 zł,  

29) Dział 853 rozdział 85395 § 4307- 1 369,94 zł,  

30) Dział 853 rozdział 85395 § 4309 - 72,52 zł,  

31) Dział 854 rozdział 85401 § 4010 - 1 100,00 zł,  

32) Dział 854 rozdział 85401 § 4040 - 450,00 zł,  

Ogółem - 105 732,71 zł.  

2. Zwiększenia:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4270 - 44 000,00 zł,  

2) Dział 600 rozdział 60016 § 4430 - 600,00 zł,  

3) Dział 600 rozdział 60016 § 4590 - 9 000,00 zł,  

4) Dział 750 rozdział 75011 § 4210 - 400,00 zł,  

5) Dział 750 rozdział 75022 § 3030 - 20 100,00 zł,  

6) Dział 851 rozdział 85154 § 4170 - 1 500,00 zł,  

7) Dział 851 rozdział 85154 § 4300 - 400,00 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80101 § 4117 - 348,50 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4001



9) Dział 801 rozdział 80101 § 4119 - 61,50 zł,  

10) Dział 801 rozdział 80101 § 4127 - 46,94 zł,  

11) Dział 801 rozdział 80101 § 4129 - 8,28 zł,  

12) Dział 801 rozdział 80101 § 4110 - 2 500,00 zł,  

13) Dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 6 650,00 zł,  

14) Dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 2 050,00 zł,  

15) Dział 801 rozdział 80101 § 4280 - 150,00 zł,  

16) Dział 801 rozdział 80103 § 3020 - 675,00 zł,  

17) Dział 801 rozdział 80103 § 4010 - 3 000,00 zł,  

18) Dział 801 rozdział 80103 § 4110 - 1 500,00 zł,  

19) Dział 801 rozdział 80104 § 3020 - 1 410,00 zł,  

20) Dział 801 rozdział 80104 § 4110 - 2 700,00 zł,  

21) Dział 801 rozdział 80104 § 4240 - 410 ,00 zł,  

22) Dział 801 rozdział 80114 § 4300 - 1 200,00 zł,  

23) Dział 801 rozdział 80114 § 4410 - 150,00 zł,  

24) Dział 854 rozdział 85401 § 3020 - 150,00 zł,  

25) Dział 854 rozdział 85401 § 4110 - 1 400,00 zł,  

26) Dział 801 rozdział 80110 § 4017 - 1 394,00 zł,  

27) Dział 801 rozdział 80110 § 4019 - 246,00 zł,  

28) Dział 801 rozdział 80110 § 4117 - 254,00 zł,  

29) Dział 801 rozdział 80110 § 4119 - 45,00 zł,  

30) Dział 801 rozdział 80110 § 4127 - 35,00 zł,  

31) Dział 801 rozdział 80110 § 4129 - 6,00 zł,  

32) Dział 852 rozdział 85212 § 4300 - 1 000,00 zł,  

33) Dział 852 rozdział 85219 § 4210 - 900,03 zł,  

34) Dział 853 rozdział 85395 § 4177 - 1 369,94 zł,  

35) Dział 853 rozdział 85395 § 4179 - 72,52 zł,  

Ogółem - 105 732,71 zł.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 25 322 540,97 zł, w tym bieżące – 24 386 470,97 zł, dochody majątkowe - 936 070 zł.  

2. Wydatki ogółem - 25 543 532,97 zł, w tym bieżące – 23  681 506,97 zł, wydatki majątkowe - 1 862 026 zł.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4001



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/12 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zmiana dochodów  

Rodzaj zadania: własne  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  874 447,00  -17 937,00  0,00  856 510,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  227 800,00  -17 937,00  0,00  209 863,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
227 800,00  -17 937,00  0,00  209 863,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  205 811,00  0,00  6 418,00  212 229,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  205 811,00  0,00  6 418,00  212 229,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

205 811,00  0,00  6 418,00  212 229,00  

bieżące razem:  20 542 092,97  -17 937,00  6 418,00  20 530 573,97  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

365 616,97  0,00  0,00  365 616,97  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4001



majątkowe  

majątkowe razem:  936 070,00  0,00  0,00  936 070,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

622 770,00  0,00  0,00  622 770,00  

 

Rodzaj zadania: zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  3 158 900,00  0,00  336,00  3 159 236,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  5 000,00  0,00  336,00  5 336,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  5 000,00  0,00  336,00  5 336,00  

bieżące razem:  3 855 561,00  0,00  336,00  3 855 897,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  25 333 723,97  -17 937,00  6 754,00  25 322 540,97  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  988 386,97  0,00  0,00  988 386,97  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4001



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/12 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zmiana wydatków  

Rodzaj zadania: Własne  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  2 085 446,00  612 446,00  532 446,00  8 000,00  524 446,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 473 000,00  1 473 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  53 600,00  53 600,00  53 600,00  0,00  53 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 114 046,00  641 046,00  561 046,00  8 000,00  553 046,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 473 000,00  1 473 000,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  1 974 815,00  521 815,00  521 815,00  8 000,00  513 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 453 000,00  1 453 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  53 600,00  53 600,00  53 600,00  0,00  53 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 003 415,00  550 415,00  550 415,00  8 000,00  542 415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 453 000,00  1 453 000,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  222 255,00  222 255,00  222 255,00  0,00  222 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  44 000,00  44 000,00  44 000,00  0,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  266 255,00  266 255,00  266 255,00  0,00  266 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4001



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  243 660,00  243 660,00  243 660,00  0,00  243 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  218 660,00  218 660,00  218 660,00  0,00  218 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 600,00  5 600,00  5 600,00  0,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4590  

Kary 

i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  49 000,00  49 000,00  49 000,00  0,00  49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2 749 135,00  2 710 279,00  2 513 279,00  1 985 607,54  527 671,46  0,00  197 000,00  0,00  0,00  0,00  38 856,00  38 856,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 500,00  -20 500,00  -20 500,00  -20 100,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 500,00  20 500,00  400,00  0,00  400,00  0,00  20 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 749 135,00  2 710 279,00  2 493 179,00  1 965 507,54  527 671,46  0,00  217 100,00  0,00  0,00  0,00  38 856,00  38 856,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  167 135,00  167 135,00  166 735,00  130 565,00  36 170,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -400,00  -400,00  -400,00  0,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  167 135,00  167 135,00  166 735,00  130 565,00  36 170,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 400,00  6 400,00  6 400,00  0,00  6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -400,00  -400,00  -400,00  0,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  198 100,00  198 100,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  194 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 100,00  20 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  218 200,00  218 200,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  214 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4001



  3030  

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą  194 100,00  194 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  194 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 100,00  20 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  214 200,00  214 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  214 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)  

przed zmianą  2 217 600,00  2 187 600,00  2 185 100,00  1 777 420,00  407 680,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 100,00  -20 100,00  -20 100,00  -20 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 197 500,00  2 167 500,00  2 165 000,00  1 757 320,00  407 680,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1 378 300,00  1 378 300,00  1 378 300,00  1 378 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 100,00  -20 100,00  -20 100,00  -20 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 358 200,00  1 358 200,00  1 358 200,00  1 358 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  113 008,00  113 008,00  113 008,00  0,00  113 008,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -28 600,00  -28 600,00  -28 600,00  0,00  -28 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  84 408,00  84 408,00  84 408,00  0,00  84 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  113 008,00  113 008,00  113 008,00  0,00  113 008,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -28 600,00  -28 600,00  -28 600,00  0,00  -28 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  84 408,00  84 408,00  84 408,00  0,00  84 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  113 008,00  113 008,00  113 008,00  0,00  113 008,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -28 600,00  -28 600,00  -28 600,00  0,00  -28 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  84 408,00  84 408,00  84 408,00  0,00  84 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  12 043 965,00  11 948 665,00  10 980 803,00  8 635 419,00  2 345 384,00  288 317,00  482 045,00  197 500,00  0,00  0,00  95 300,00  95 300,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -24 840,22  -24 840,22  -21 110,00  -10 500,00  -10 610,00  0,00  -1 285,00  -2 445,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  24 840,22  24 840,22  20 310,00  9 700,00  10 610,00  0,00  2 085,00  2 445,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 043 965,00  11 948 665,00  10 980 003,00  8 634 619,00  2 345 384,00  288 317,00  482 845,00  197 500,00  0,00  0,00  95 300,00  95 300,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 369 506,00  7 283 506,00  6 518 649,00  5 361 152,00  1 157 497,00  237 542,00  387 315,00  140 000,00  0,00  0,00  86 000,00  86 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 470,22  -20 470,22  -18 720,00  -10 000,00  -8 720,00  0,00  -1 285,00  -465,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  11 815,22  11 815,22  11 350,00  2 500,00  8 850,00  0,00  0,00  465,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 360 851,00  7 274 851,00  6 511 279,00  5 353 652,00  1 157 627,00  237 542,00  386 030,00  140 000,00  0,00  0,00  86 000,00  86 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4001



  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  387 315,00  387 315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  387 315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 285,00  -1 285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  386 030,00  386 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  386 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  4 198 758,00  4 198 758,00  4 198 758,00  4 198 758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 600,00  -8 600,00  -8 600,00  -8 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 190 158,00  4 190 158,00  4 190 158,00  4 190 158,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  325 134,00  325 134,00  325 134,00  325 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 400,00  -1 400,00  -1 400,00  -1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  323 734,00  323 734,00  323 734,00  323 734,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  714 910,00  714 910,00  714 910,00  714 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  717 410,00  717 410,00  717 410,00  717 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  739,50  739,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  739,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  348,50  348,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  348,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 088,00  1 088,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 088,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  130,50  130,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  61,50  61,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  192,00  192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  102,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  46,94  46,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  148,94  148,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  148,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  18,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8,28  8,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  26,28  26,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  45 883,00  45 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -395,44  -395,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -395,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  45 487,56  45 487,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 487,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4001



  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  8 097,00  8 097,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 097,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -69,78  -69,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -69,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 027,22  8 027,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 027,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  86 978,00  86 978,00  86 978,00  0,00  86 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 650,00  6 650,00  6 650,00  0,00  6 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  93 628,00  93 628,00  93 628,00  0,00  93 628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  190 820,00  190 820,00  190 820,00  0,00  190 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 050,00  2 050,00  2 050,00  0,00  2 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  192 870,00  192 870,00  192 870,00  0,00  192 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  15 712,00  15 712,00  15 712,00  0,00  15 712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 425,00  -4 425,00  -4 425,00  0,00  -4 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 287,00  11 287,00  11 287,00  0,00  11 287,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  5 375,00  5 375,00  5 375,00  0,00  5 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 525,00  5 525,00  5 525,00  0,00  5 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  124 120,00  124 120,00  124 120,00  0,00  124 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -760,00  -760,00  -760,00  0,00  -760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  123 360,00  123 360,00  123 360,00  0,00  123 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet  

przed zmianą  3 920,00  3 920,00  3 920,00  0,00  3 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -480,00  -480,00  -480,00  0,00  -480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 440,00  3 440,00  3 440,00  0,00  3 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  13 550,00  13 550,00  13 550,00  0,00  13 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  0,00  -1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 250,00  12 250,00  12 250,00  0,00  12 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4001



  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  2 450,00  2 450,00  2 450,00  0,00  2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 275,00  -1 275,00  -1 275,00  0,00  -1 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 175,00  1 175,00  1 175,00  0,00  1 175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  8 160,00  8 160,00  8 160,00  0,00  8 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -280,00  -280,00  -280,00  0,00  -280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 880,00  7 880,00  7 880,00  0,00  7 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą  2 150,00  2 150,00  2 150,00  0,00  2 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 950,00  1 950,00  1 950,00  0,00  1 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

przed zmianą  823 938,00  823 938,00  733 775,00  683 870,00  49 905,00  29 688,00  60 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -540,00  -540,00  -540,00  0,00  -540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 175,00  5 175,00  4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  828 573,00  828 573,00  737 735,00  688 370,00  49 365,00  29 688,00  61 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  60 475,00  60 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  675,00  675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  61 150,00  61 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  532 203,00  532 203,00  532 203,00  532 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  535 203,00  535 203,00  535 203,00  535 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  96 066,00  96 066,00  96 066,00  96 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  97 566,00  97 566,00  97 566,00  97 566,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1 350,00  1 350,00  1 350,00  0,00  1 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -310,00  -310,00  -310,00  0,00  -310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 040,00  1 040,00  1 040,00  0,00  1 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  6 402,00  6 402,00  6 402,00  0,00  6 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 302,00  6 302,00  6 302,00  0,00  6 302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4001



  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  915,00  915,00  915,00  0,00  915,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -130,00  -130,00  -130,00  0,00  -130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  785,00  785,00  785,00  0,00  785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  403 575,00  403 575,00  369 333,00  178 921,00  190 412,00  21 087,00  13 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 520,00  4 520,00  3 110,00  2 700,00  410,00  0,00  1 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  407 595,00  407 595,00  371 943,00  181 121,00  190 822,00  21 087,00  14 565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  13 155,00  13 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 410,00  1 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  14 565,00  14 565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  140 027,00  140 027,00  140 027,00  140 027,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  139 527,00  139 527,00  139 527,00  139 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  24 576,00  24 576,00  24 576,00  24 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 700,00  2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  27 276,00  27 276,00  27 276,00  27 276,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  2 310,00  2 310,00  2 310,00  0,00  2 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  410,00  410,00  410,00  0,00  410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 720,00  2 720,00  2 720,00  0,00  2 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  2 391 846,00  2 382 546,00  2 322 046,00  2 001 581,00  320 465,00  0,00  3 000,00  57 500,00  0,00  0,00  9 300,00  9 300,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 980,00  -1 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 980,00  1 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 391 846,00  2 382 546,00  2 322 046,00  2 001 581,00  320 465,00  0,00  3 000,00  57 500,00  0,00  0,00  9 300,00  9 300,00  0,00  0,00  

  4017  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 394,00  1 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 394,00  1 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4019  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  246,00  246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  246,00  246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4001



  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  254,00  254,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  254,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  254,00  254,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  254,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  45,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  45,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  35,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  30 124,00  30 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 683,00  -1 683,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 683,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 441,00  28 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  5 316,00  5 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -297,00  -297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 019,00  5 019,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 019,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114  

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

przed zmianą  399 124,00  399 124,00  398 924,00  357 924,00  41 000,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 350,00  -1 350,00  -1 350,00  0,00  -1 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 350,00  1 350,00  1 350,00  0,00  1 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  399 124,00  399 124,00  398 924,00  357 924,00  41 000,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  14 050,00  14 050,00  14 050,00  0,00  14 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 850,00  12 850,00  12 850,00  0,00  12 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  3 800,00  3 800,00  3 800,00  0,00  3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4001



  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 850,00  1 850,00  1 850,00  0,00  1 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -150,00  -150,00  -150,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  90 000,00  90 000,00  82 000,00  59 200,00  22 800,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 900,00  -1 900,00  -1 900,00  0,00  -1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 900,00  1 900,00  1 900,00  1 500,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  90 000,00  90 000,00  82 000,00  60 700,00  21 300,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  90 000,00  90 000,00  82 000,00  59 200,00  22 800,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 900,00  -1 900,00  -1 900,00  0,00  -1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 900,00  1 900,00  1 900,00  1 500,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  90 000,00  90 000,00  82 000,00  60 700,00  21 300,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  56 200,00  56 200,00  56 200,00  56 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  57 700,00  57 700,00  57 700,00  57 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  6 400,00  6 400,00  6 400,00  0,00  6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 900,00  -1 900,00  -1 900,00  0,00  -1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  8 300,00  8 300,00  8 300,00  0,00  8 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 700,00  8 700,00  8 700,00  0,00  8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 419 582,00  1 419 582,00  535 211,00  428 038,00  107 173,00  0,00  864 505,00  19 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -19 837,03  -19 837,03  -1 900,03  -1 400,03  -500,00  0,00  -17 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 900,03  1 900,03  1 900,03  0,00  1 900,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 401 645,00  1 401 645,00  535 211,00  426 637,97  108 573,03  0,00  846 568,00  19 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4001



  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  77 508,00  77 508,00  77 208,00  66 508,00  10 700,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  78 508,00  78 508,00  78 208,00  66 508,00  11 700,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  6 400,00  6 400,00  6 400,00  0,00  6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 400,00  7 400,00  7 400,00  0,00  7 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  408 742,47  408 742,47  406 042,47  359 530,00  46 512,47  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -900,03  -900,03  -900,03  -400,03  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  900,03  900,03  900,03  0,00  900,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  408 742,47  408 742,47  406 042,47  359 129,97  46 912,50  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  20 200,00  20 200,00  20 200,00  20 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -400,03  -400,03  -400,03  -400,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19 799,97  19 799,97  19 799,97  19 799,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  900,03  900,03  900,03  0,00  900,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 900,03  10 900,03  10 900,03  0,00  10 900,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  300 477,53  300 477,53  1 977,53  0,00  1 977,53  0,00  298 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 937,00  -17 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  282 540,53  282 540,53  1 977,53  0,00  1 977,53  0,00  280 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  298 500,00  298 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  298 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 937,00  -17 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  280 563,00  280 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  280 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4001



853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

przed zmianą  168 116,97  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 442,46  -1 442,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 442,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 442,46  1 442,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 442,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  168 116,97  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  168 116,97  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 442,46  -1 442,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 442,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 442,46  1 442,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 442,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  168 116,97  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 116,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  36 060,93  36 060,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 060,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 369,94  1 369,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 369,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  37 430,87  37 430,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 430,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  1 909,11  1 909,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 909,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  72,52  72,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 981,63  1 981,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 981,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  37 109,39  37 109,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 109,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 369,94  -1 369,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 369,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  35 739,45  35 739,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 739,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  1 964,61  1 964,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 964,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -72,52  -72,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -72,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 892,09  1 892,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 892,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  486 623,00  486 623,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  287 481,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 550,00  -1 550,00  -1 550,00  -1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 968,00  7 968,00  1 400,00  1 400,00  0,00  0,00  6 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  493 041,00  493 041,00  198 992,00  180 504,00  18 488,00  0,00  294 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  217 512,00  217 512,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  18 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 550,00  -1 550,00  -1 550,00  -1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 550,00  1 550,00  1 400,00  1 400,00  0,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  217 512,00  217 512,00  198 992,00  180 504,00  18 488,00  0,00  18 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  18 370,00  18 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  18 520,00  18 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4001



  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  139 194,00  139 194,00  139 194,00  139 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 100,00  -1 100,00  -1 100,00  -1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  138 094,00  138 094,00  138 094,00  138 094,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  11 636,00  11 636,00  11 636,00  11 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -450,00  -450,00  -450,00  -450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 186,00  11 186,00  11 186,00  11 186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  25 676,00  25 676,00  25 676,00  25 676,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 400,00  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  27 076,00  27 076,00  27 076,00  27 076,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  269 111,00  269 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  269 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 418,00  6 418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  275 529,00  275 529,00  0,00  0,00  0,00  0,00  275 529,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3260  
Inne formy pomocy 

dla uczniów  

przed zmianą  17 137,00  17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 418,00  6 418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  23 555,00  23 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  21 699 154,97  19 837 128,97  16 259 050,00  11 447 168,54  4 811 881,46  970 565,00  1 879 031,00  385 482,97  0,00  343 000,00  1 862 026,00  1 862 026,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -123 669,71  -123 669,71  -100 560,03  -33 550,03  -67 010,00  0,00  -19 222,00  -3 887,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  112 150,71  112 150,71  79 510,03  12 600,00  66 910,03  0,00  28 753,00  3 887,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 687 635,97  19 825 609,97  16 238 000,00  11 426 218,51  4 811 781,49  970 565,00  1 888 562,00  385 482,97  0,00  343 000,00  1 862 026,00  1 862 026,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4001



Rodzaj zadania: Zlecone  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  3 158 900,00  3 158 900,00  119 625,00  104 725,00  14 900,00  0,00  3 039 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  336,00  336,00  336,00  0,00  336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 159 236,00  3 159 236,00  119 961,00  104 725,00  15 236,00  0,00  3 039 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej.  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  336,00  336,00  336,00  0,00  336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 336,00  5 336,00  5 336,00  0,00  5 336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  336,00  336,00  336,00  0,00  336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 336,00  5 336,00  5 336,00  0,00  5 336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3 855 561,00  3 855 561,00  816 286,00  224 171,43  592 114,57  0,00  3 039 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  336,00  336,00  336,00  0,00  336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 855 897,00  3 855 897,00  816 622,00  224 171,43  592 450,57  0,00  3 039 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4001


		2012-12-13T08:45:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




